EXTRATO DE CONTRATO 093/2025

CONTRATO N° 093/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 023/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

CONTRATADA: LGS LOCADORA DE VEICULOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 22.509.943/0001-87

VALOR TOTAL: R$ 48.389,00 (QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS).

VIGÊNCIA: 22/10/2025 ATÉ O DIA 21/09/2026 (11 MESES)

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, SEM CONDUTOR, TIPO SUV, COM 
QUILOMETRAGEM LIVRE, SEGUINDO AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE